[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

16 - е заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 16 Устава муниципального образования  «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  Совет депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Внести прилагаемые изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО

Н.В.Коткин
Село Коткино, НАО

00.12.2018 № 00

Приложение
  к решению Совета депутатов

МО «Коткинский сельсовет» НАО

от __.12.2018 № __
Изменения

в Порядок организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа
1. Подпункт 5 пункта 1.3. изложить в следующей редакции:

«5) проекты правил благоустройства территории и  проекты, предусматривающие внесение изменений в указанный утвержденный документ, проекты решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проекты решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.».

2. Пункт 7.3 изложить в следующей редакции:
«7.3. Итоговый документ публичных слушаний, мотивированное обоснование принятого решения представляется органу местного самоуправления, принявшему решение о проведении публичных слушаний.».